РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января  2022 года
                  №
1
п. Новосуховый
Об утверждении  муниципального задания

муниципальному бюджетному учреждению
Суховского сельского поселения на 2022
 и на плановый период 2023 и 2024  годов
В соответствии  со  ст.69.2 , 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  во исполнение  Постановления  Главы  Суховского сельского поселения № 117 от 16 октября  2015 года   «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных  учреждений Суховского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному учреждению Суховского сельского поселения «Суховский сельский Дом культуры» на 2022 год  и на плановый период 2023 и 2024 годов  согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2.Утвердить значение базового норматива затрат на оказание муниципальной услуги МБУ ССП «Суховский СДК» на 2022 год согласно приложению 2 к настоящему постановлению

3. Сектору экономики и финансов Администрации поселения обеспечить доведение муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению Суховского сельского поселения «Суховский СДК» в соответствии с настоящим постановлением.

 4. Установить допустимые ( возможные ) отклонения от выполнения  муниципального задания, для муниципальных бюджетных учреждений поселения в пределах которого оно считается выполненным  - 10%.
5.Постановление подлежит обнародованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 6. Контроль  за исполнением Постановления оставляю за собой.
И. о. главы Администрации
Суховского сельского поселения

С.В. Андрюнина